Протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения нУжд муниципzLтьного учреждения

К!ОМ ДЛя одиноких, престарелых и инвiLлидов, ветеранов войны.труда и военной
службы Рыбницкого района и г.Рыбницы>.

22 ноября2022 года
Наименование заказчика: Государственная

и г. Рыбницы
председатель комиссии по осуществлению закупок: Молдовский Ю.п. -заместитель главы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

по социiLльным вопросам
Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок: Кравченко

в.в.
-

заместитель главы государственной администрации Рыбницкого района и г.
Рыбницы по экономическим вопросам

Секретарь комиссии: Лаврик и.в. * главный специzLлист Управления по
общественным связям, социitльной политике и обращениям граждан государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Щата вскрытия KoHBepToBz22 ноября 2022rода
Присутствовали члены комиссии:
1) ольшанскаЯ л.и. начIIJIьник Управления экономики и имущества

государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
2) ТымковаН Е,и. нач€Lльник Управления по общественным связям,

социальной политике И обращениям граждан государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

3) Белогорuева о.[о. - начальник отдела правового обеспечения и кадровой
политики государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;

4) Попченко о.п. нач[шIьник муниципtшIьного учреждения <Рыбницкое
управление народного образования) ;

5) Головина м.м. - начаJIьник МУ <Управление физической
спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы>;

б) РаК т.Б. председатель Общественного совета при государственной
администращии Рыбницкого района и г. Рыбницы.

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики

Ns.1.1 .35
администрация Рыбницкого района

культуры и

l4 ноября 2022 года по адресу:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:3428.

ПРеДМеТ ЗакУпки: Картофель свежий продовольственный столовый 1 сорт (урожай
2022г.)

1. ВСКРытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и
открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке
картофелЯ для обесПечениЯ нУжД муниципilJIьногО учреждения <!ом для одиноких,
ПРеСТареЛых и инвtLлидов) ветеранов войны, труда и военной службы Рыбницкого
РаЙОНа и г.Рыбницы) проводит комиQсия по адресу: г. Рыбница, пр. Победы, 4, в
l 4:00 часов 22 ноября 2022 года.

2. КворУм соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3.В Срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна)
заявка на участие.

ВО Исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года M318-3-VI (О

ЗаКУПКаХ В ПРИДНеСТРОВСКОЙ Молдавской Республике> (сАз 1s-48) заказчикомнаправлены приглашения принять участие в запросе предложений следующимПРОИЗВОДИТеЛЯМ (ОфИЦИа,'lЬНЫМ ПРеДСТаВИтелям), способныпц осуществить поставкиТОВаРОВ' ЯВЛЯЮШИХСЯ ОбЪеКТаМИ ЗаКУпок: ООО <<Вектис>, 1r&. J\ь01-1б/5500) отl6.11 .2022г.), ооо <пимес> (исх. NsOi- lбl54gg)о, to. |1.2022г.4, В Процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками научастие в запросе предложений аудиозапись не велась.5, На процедур,
".np"rrr" конверта с заявкой на участие в запросепредложений И оглашении заявки, содержащей лучшие y.no"", исполненияконтракта, присутствовал представитель учас,гника закупки ооо <<Вектис>>-молочников Сергей Николаъвич, подавший заявку на участие в запросепредложений, представившй доверенность на представление интересов участниказакупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки,содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в журнilJIе

регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки научастие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросепредложений и открытия доступа к поданным в формЁ ,п.пrроt rrых документовзаявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта(Приложение J\Ъl к настоящему протоколу).
6, Члены комиссии, а также Представитель участника закупки, подавший заявкуна участие в запросе предложений, убедились в целостности конверта на участие взапросе предложений.
7, ПереД вскрытиеМ конверта с заявкой на участие в запросе предложений

КОМИССИЯ ЗаКУПОК ОбЪЯВИЛа УЧаСТНИКУ, а также всем присутствующим о возможности

}Т::::i""_"л-л1l IЧаСТИе
В ЗаПРОСе ПРеДЛ_ОЖеНИй Или отзыва поданных ранее заявок.

более заявок на участие в запросе предложений.
8, Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросепредложений в кеоч )дности их пления,

Регистра-
ционный
номер
заявки

flaTa и
время
подачи
заявки

наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуаJIьного

ооо <Вектис>

Jt лотов,
по
которым
подана
зiUIвка

l
22.11.2022г.
в l3:20ч. Лот J\Ъ l

9, Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений.
р й

предложений и документации о проведении запроса предложений (приложе"r. й2 n
настоящему протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участникомзапроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленнымизвещением и документацией о проведении запроса предложений, а также

еги ионный HoMeD заявки l
паименование участника закупки, подавшего заявку на
участие в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

Адрес регистрации

ооо <Вектис>

г. Рыбница, пер.
Строительный, д.З

22.11,2022г. в 13:20ч.

соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия еготребованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.комиссией выявлено, о,о документы И информация, представленныеучастником Запроса предложений ооо квектис>, соответствует требованиям,установленныМ извещением и документацией о про".о"rr,1"rр*а предложений. атакже соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия еготребованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценкеподанной заявки на основании критериев, указанных в документации о проведениизапроса предложений:

lIПринятое решение поrr..@"куЪОО uвектис> к участию взапросе предложений.

допущенной заявки на основании
о проведении запроса предложений

ll. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой
следующими условиями контракта:

l0. Комиссией проведена оценка
критериев, указанных в документации
(Приложение J\b3 к настоящему Протоколу).

ЛОТ J\Ъl единственной заявкой.
установленным извещением и документацией о
признана заявка ООО <<Вектис>>.

1) Предмет контракта: Картофель свежий
Ботанический сорт - <Торнадо>; кСансейшн>

признана заявка со

соответствующей требованиям,
проведении запроса предложений,

Член комиссии (фамил ия, имя,отчество (при наличии),
должность)

Решение
(лопустить/

не

допустить)

обоснование

решения о
недопуске

участника

Молдовский ЮПl- -
главы государственной администрации
района и г. Рыбниr(ы по социiulьным вопl

заместитель
рыбницкого допустить

Кравченко В.В. - заместител" .ла""БffiрсБЙной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическим воп

обр_ащениям граждан государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

ИМУЩеСТВа государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

обеспечения и кадровой политики государственной
администрации Рыбницкого района и г, Рыбницы

ния):
учреждения <рыбницкое управление народного

физи_ческой культуры и спорта Рыбницкого района и
г.Рыбницы>

допустить

l сорт, столовый - урожай 2022г.

лъ
пlп

1

2
допустить

J
допустить

4
допустить

5
допустить

6
допустить

7
допустить

8

2) I-{eHa контракта - l0 800 рублей, количество - 1500 Kr..3) Условия оплаты: Onnurb за
'поJl

ПОКУпателем в рублях пмр по tr УЧеННУЮ ПРОДУКЦИЮ производится
средств на расчетный счет по"^li],х-ичному

расчету, путем перечисления денежных
4) СРОК ВЫПОЛНеНИЯ ЗаЯВКИ: По предварительной письменной заявкеПокупателя в течение трех дней со дня заказа
5) УсловиЯ транспорТировки: !оставка транспортом (имеющий санитарныйпаспорт) Продавца и за свой счет. Условия ;р;;r" - в соответствии с требованиямиСаНПиН.

б) Поставка товара: Еженедельная доставка в учреждение Му пдом дляодиноких, престарелых и инвiLтидов, ветеранов войны, iProu и военной службыРыбницкого района и г.Рыбницы>.
7)УСЛОВИЯ Об ОТВеТСТВеННОсТи: При неисполнении или ненадлежащемисполнении принимаемых на себя объзательств участники закупок несутответственностЬ в соотвеТствии с законодательством Придне.rро".*ои-il"rо"йоРеопублики с учетом условий, установленных KoH,IpaKToM.12, Комиссией предложено представителю участника закупки,присутствующему на заседании запроса предложений, .r"i"r" цену контракта.Представитель участника запроса предложениЙ оТкаЗаJ'Iся от снижения ценыконтракта.
l3, Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений.по итогам заседания Комиссии по закупке товаров для обеспечения нуждмуниципtLтьного учреждения к!ом для одr"оп",. престарелых и инв€Lлидов,ветеранов войны, труда и военной службы>> в соответствии с подпунктом в) частью 2пункта 9 статьИ 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября20l8 ГОДа МЗ 1 s-З-VI <О ЗаКУПКаХ В ПЪrд"..rровской Молдавскои республики)) (сдз18-48) ПРИНЯТО РеШеНИе О ПРИЗНании запроса предложений несостоявшимся ввидупоступившей только одной заявки.
На основании подпункта д) пункта l статьи 48 Закона ПриднестровскойМолдавской Республики оТ 26 ноября 2018 года Jф318-з-VI (о закупках вПриднестровской Молдавской Республики> (сАЗ l8-4s) принято единогласноерешение осуществить закупку по лоту Jфl у единственного поставщика - ооОкВектис>.

13. Публикация и хранение протокола,
настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе tsсфере закупок, Настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с датыподведения итогов данного запроса предложений.
l4. Подписи членов комиссии по нию закупок:

Председател ь коми ссии:

Заместител ь председателя
Молдовский Ю.П.

Кравченко В.В.
Члены коN,{иссии:

ольшанская Л.И.
Тымкован Е.И.

Белогорчева 0.IO.
Попченко о.П.
Головина М.М.
Рак Т.Б.

Секретарь комиссии: Лаврик И.В.

цl
о

цt
о

Fо

Ф

о
Ф

l-],

q)

:ЕФ
L= щ

(.)Er
(d

U4

8

\._

l
х-

1

7
0
'{.

0

t
*Ё

t
ьa

о.
Ф

Бl-
Ný(\ýоос!

'.i кЕо-*юУЕ о
iц J-
: (\,
ЁсNоо-;ь<, Ёоь(rч

-to{ч
цr:
'Tr 1

bzý
Hй

еЁtrg
Li

о
о,
l-
Ф
cn

ь
z
t-

Е
trю
F

0)
цr

ь(о

ц[

rl |,вlоl}4lO
lл

lо
lл
l-

'lrlоl0JlElEdl<
lilа.
l-lцlHli|Еl0)
lE{
l*lс)
l0J
lлl |дr

iýr" l llil=: с l l l ll: Ё tr{ l l l l

iцЁЕ l lill'ýýЁal l lllЕё:Еl l;l l

lý,s3ý l lEl l

lg.kяý l lхl ll:tEgl з lgl lхtIdl Е lэl lз3:Эl Д l,!l"l*
ýiiý l ý l*l l

ЕЁsН i 8 lýl l

Ё;ý3l liil iiЁвýl lЁl lgýsцl lдl l

нýý-illi
ýý3 i lll

+

l0J'*
ltJ ý
lФt Еlф с)

l8.x
l: э|U D
|t lJr

19 U
lJvlо о.lф trlc. (dls с)

|* Ёlх эlE Ё
l* F

lФ с-)

lE я
l(d х
lco З
d*

Ф!Е>Ф
ах
UFч{
9Е
ý3ооЕа.Фtr
z(чЕс)
(Ё

Ф

R]Фl
o.1
lrI
Ol
оl
Ul

!l(dl
сal
со|
Фl
Frl
cJl(gl
гl
'lIФl+l
сl
ь(l
дl
tdl
с0 lобl

l5
|чlx>slý оlb< ь(l(,) ФlФ н
la Е( Е(

lцlЕнlr!al*лУ

lччlд с-) !;lsýýlrr ЕЁ )*
liJ о.ЕIФ о *
l0) F кlo.- ý
lлzЦlts о оlл+члlН Ё i к'
ЁýýЕLч:ý(вI
F*-Ё|
о(ýч,4lо_ F а ýlФ о ; El
н F :' Hlа Е U *lЬм У Ql8;BElLФfФ*l
9*ýgl
= а э нl
н ц л Ulý3ilbl
Ф),цтI
о. Д э ЁlЕ Er цt Jl
сЕ*ЭlьZьээlg 5 б ЕlEЁEýl
днЕýl

F

о

о

но
0)

]ьо

Е

пlJlл :lч ýI

Е Elg t|*r лlЕ1 bilg ýl
.* ýlj* bzlý цl
! HlF.,l F lл tslЕ оlФ cвlE{ !гlххlB:lF Ёl
бzl
о' ýI
. bl

IrIь )ýl
cJ ýl
> El
?.i]l
Ё+ 9l.-{.

'--l
I

lUM
lUцЕ

l3 У в s
lЁ 8 t Е ýl2 iГ а'ts Уl?ýiE, Еl(JЕ*tslл

lý а зд 5
lЁ р 8.,х > дl9лitU*lлvv(2ý\Нl9ннй;J*
Jц*9f9lE *)ý Ф О Ь(

l&+Еýtцl9 9 Е з F ýlэ Е Е= ,н i
lЦýс.,.-0.1ýlH о *'Ё ца
li1 1 й й О )ý]

lЕ Е Е Ц ý 9l
lo Ё й х ф ?llLй(driхllo-o_>i9xl|ý. ýю й П YlU*:ýЕвll d z Ё' л Hlн х ; ý v *l

tц*ллНl
ч F ! ! .l Ёl
ý v ! Ё лl
lлА(iм--l

:Е.чgs;l
-J'лLлI

-'i (d cn :с фl; Q + t! al Ll
д Б н : ;.l
iЕЁаlХаYl

ýg Е Е ?Ёi
хцý;dýl
g $ч g Ё ýl, :а d J i ч|к a,:+ ý * oltr ч Е Л + Ь<|н у э : S+ Фl

\ Е la \J lt Фl

ц[

ь(

>\
ь(

cn

Frо

ь
чо
t

Ф
zь
о
ц[
хl
ДаlЕ (сl

q trl
lol{!l
= Ol
i Фl

l-.j * loQl\./ ol* *|

lлl(J уltr
lý (,, ..
lv 0J
l Е ", S(lxý tslк Е ?
lc. о cJ
ILa.)lý ь лlFмv
llZlrFlч ь,d
lЁ 8 ý
|lJ ФlL

lЁ Ё g
lo,l: trlЁvлl: Ё хlо ч о
lд у цl
lцл

lb вЕlф F Hil н El
lr * +l

|х о 9I

=,

- цlv 9l

ý я Ёlv Ll
- lr i.lt9 L UI

ЕЁ>.|.IЕ a >l
Б ?5l
Ч9 U !l
9 цt ;il>. :хl* * Бl
ý 0ЁlБЁgl
tJ ч

-
l

А й оlv л Ll5 о ь. lБЕчl
_9 абlL-trоl

lr

lсdlзlф
lлlvlFrlлlх
lдlFlо
lF

сJI
с0 l

F.IololоlvI
бl
Фl
F-l
OJ
оl
(dl
*|

ol
F. l

сdl
El

-а.l

lrl
а.l
0-)l(Jl
*l
Ёl
!.i lol

фl
I

*ý с! aa ý- la) ю

Ф
iх

-а. Хл€) llФ tоtr ц, Е а Е-:\-л}л = ч'с.r 0J
Ё Е х oc-i ЧЁо;tsьф
л==ооqЁ л d Е.л Ф
- Ё л т vl ct)ý ý б Ф '']ý !- a осa фтsОф;9f 8_=Э ts
А i с е4 Е
'J

'
с,)гл.j1^

R >,ё аэ ё
цJлsv
rлrчдА
* >,: jto а

Х - ý,ý_азsсбq 9,s
+ =ц=---дý

;gl=ýJ-i.il]?g ч9
о.tii:о-хоФя
9uФпО/ýЦF
- ою v i ý л э.rL-YUц.-а
Ёqi*Фо'ýiJ
= ц- = ... ц ý о.
-_r*Фл+-
Хо,]6ЕсЦ 9*9>Буý'aР х5j ооЕ q = - о о; ? ý Р я\Бr] й а
--э-= =;;:. - нЦ у Е;ЁЁН Ф аIJr a.a

"ý(ýý
?=
Б.Е
li*
Ф0)(я>
aaDо}4йо
H=r

-тF-о)ýсýý
уrлБ
хХ
_дUтБ* jтц[БRч=m!
Ф66
l_- ООл
ц[6Ф=лЕ
н!ч
ц(a

:с (.)
с)Ed
=с)

ij=фс)
о.a
о

н
бз

J

q

r\

+

-:iý

а.
ц

l

l
l

I

I

l
I

IN
сF"I

l

I

I

I

I

I

оо
ýцt

9дс-
9 .\t
:Nts
рс!
бtlао.F.ЮФк
*9v л
с)

г\ с!vс{

Ф
4
Ф
t-"

(.)

ь
ь<
о
Е{

д
ёlд|
0.)l

_,I

9lJrJ(€l
нl
с)l
>,l
.l

2.Iцl
*l

lvlF
lb1l(d
l.вlь(
lrlдIFlо
l!г
lc,

lF-lо
lFlс)lдlFr
lо|о
l o.1

lEJ
l!
l;,
l(J

l(d
lEdl:z

0.)
ф
tr
ц[

-j
ьr

(.)

z
}ч
цi

Ilx
lszl_ tr Еlý >lпlдчFl=(n,l5 ý в.

lliлN
ll! \, н
.l aч БlБ > vlФ

^
*lyýliF;

|ь1 о S
JFv

lrс Ф j
IL.Ф ii
|о., QlччlнЁ*
li*ts
l-,ýlа
l: н alЁ о н,l Ёl вltr йоtl-.!lK а'хlg з й
l9 д Нl(d _ Ф
lцLЦ

lX ts Е
|гэ>

Lj
^.-ii>,i

FФi

:| 0J lл

о*Ф
zYд
эхэеtsl*

N!!

L

Fc0о-_
Jл5о

" ьY q
Ецл9
F9
б

со о

оо
FФФоф_
^Lл=о 9 aiч
-дtsа,
qФs.(ýцц>,

ь о

Ф
л>r-r:z<

jдýхЕФЕЕ
айi]?

rлОбd
ýJфо. >,

\о

N
N

у
а.

l
o-iоl
:l

s
9j>
ý7;

sz;ýхто-л ь
FЁьФJбJ
.ФiФ о_ьб-

l-

о
со

Ф

о

l-

lLчц

ls.,\ Е
l(Ё л,д
lФ l{+ F
lФ . !u сlý< s a| Еl r - - ;al*ý_]U

lb й ý >l
l+

-
Е- *l

I>. (Ё s :l
|о, l * Б-l

Ё о, * Бl
цt_цl
v ц ц цl

0Jc0*I

аФý lт>*|
IElэl
l
I

(J

F

cn

с-о

I

:фУЕ
сdа

-оо2

!д

с)

I

__ 0J

dcý
с0 :<оо
Ф9

бо.+О
л[r

а-

c\l

ч l.,

о;
2Y

.,. о
l

lolфlFJOl9
li о

Фdою
Фо
L
оF

ЁЁ ol

0)ч
о

о.о
|_

l l lФl l lo 9
l iq о
l lE sl lEЁ,хl lф

^;llLUдl lij с 9l loJ Ef J
l lT cJ.=

ь l li Ёчl 19 s il lц Е g
l l= Ф sl lл s d
l Iq с rl lo Ф
llюоl ]- = il lа о. I
l l- F Illд*|

а.
(,)
F
о.

о-
F
0J

Ф
о-
|-

jz
J:<
J:|дlFlO
lс

lK 2,

ld Ё хlФ >| $б абqф>1
о+l,I
ýl
дlФl

-_.,]l

.оl4

Е*do

УФ
21

ч,

о о

о
да

(ýо

Ф

о

lФ
lO у
16) ?

,sJ9
лс:i
Ф о-*ЕtrФ>ý

о-у

ý
\о

о
о\

ц
>| S<цдLo)
OJ
фц)ý9
:Ф
1ýчо-

о\Ф о\

f
о
=лY

лбыф
F
о-

с'l
U
л
F-ос

(в
F
z,
сd
о.F

Ф

ЁЁ

т)ýt)
z:]j
t! !-a']
аЧz
.-,J-
lл ц.t tч_
\-/ 0..) ЦХ qо

a: oN_. q2 C\i

ц а.с!
l_; :ц

'^ tыьх
v J.,:

9 c.l
х.!

х

0)

сOхФо
о- Е{ФФ
FQ-

QtчU
ёа

оaсОФ
ýФ'лхооа.
ч!
сd q.)

хý
ЕЕ1
д!ч

9Ё
-z,aьlr!Zлл
0Зм
bi-Ех
0-.l Б

cn

ь1

о